
Coupe CIF des Départements - MAISONS-ALFORT
Type : Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale - ILE-DE-FRANCE

Le Dimanche 12 Octobre 2014 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PENNEQUIN Perrine 1999 FRA YVELINES 27.45 1215 pts

2 SOLA Delphine 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 27.62 1203 pts

3 LEONARDI Alizée 1999 FRA ESSONNE 29.53 1080 pts

4 LE LAY Amandine 1999 FRA VAL-DE-MARNE 30.10 1045 pts

5 MUTTI Anna 1999 FRA PARIS 30.57 1016 pts

50 Nage Libre Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 ALMEIDA Léana 2001 FRA VAL-DE-MARNE 28.96 1116 pts

2 CACHOUX Pauline 2001 FRA PARIS 29.37 1090 pts

3 ZIANE Lina 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 30.01 1050 pts

4 DANINTHE Laurine 2000 FRA ESSONNE 30.09 1045 pts

5 RICARD Thaïs 2000 FRA YVELINES 31.61 954 pts

200 Nage Libre Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 OUENNICHE Rim 1999 TUN VAL-DE-MARNE 2:09.15 1176 pts
50 m :     30.16     (30.16) 100 m :   1:02.82     (32.66) 150 m :   1:36.77     (33.95) 200 m :   2:09.15     (32.38)

2 DUTHOIT Cyriane 1999 FRA ESSONNE 2:12.36 1125 pts
50 m :     30.54     (30.54) 100 m :   1:04.12     (33.58) 150 m :   1:38.19     (34.07) 200 m :   2:12.36     (34.17)

3 SIMONETTI Romane 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:13.57 1106 pts
50 m :     31.82     (31.82) 100 m :   1:04.80     (32.98) 150 m :   1:38.77     (33.97) 200 m :   2:13.57     (34.80)

4 SERODON Mathilde 1999 FRA YVELINES 2:14.72 1088 pts
50 m :     31.86     (31.86) 100 m :   1:06.32     (34.46) 150 m : ---                 200 m :   2:14.72   (1:08.40)

5 LECOMTE Anna 1999 FRA PARIS 2:16.53 1060 pts
50 m :     31.74     (31.74) 100 m :   1:06.24     (34.50) 150 m :   1:41.56     (35.32) 200 m :   2:16.53     (34.97)

200 Nage Libre Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 HAJDER-NAEYE Tamlyne 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:11.82 1133 pts
50 m :     31.56     (31.56) 100 m :   1:04.32     (32.76) 150 m :   1:37.94     (33.62) 200 m :   2:11.82     (33.88)

2 MAILLE Ilona 2001 FRA ESSONNE 2:15.25 1080 pts
50 m :     31.67     (31.67) 100 m :   1:06.13     (34.46) 150 m :   1:40.83     (34.70) 200 m :   2:15.25     (34.42)

3 COSTES Loriane 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:18.30 1034 pts
50 m :     31.93     (31.93) 100 m :   1:06.96     (35.03) 150 m :   1:42.93     (35.97) 200 m :   2:18.30     (35.37)

4 LONGAYGUE Hermance 2000 FRA YVELINES 2:19.52 1015 pts
50 m :     31.76     (31.76) 100 m :   1:06.75     (34.99)150 m :   2:19.52   (1:12.77) 200 m :   2:19.52          ()

5 PIAULET Cassandre 2000 FRA PARIS 2:25.55 928 pts
50 m :     32.89     (32.89) 100 m :   1:09.10     (36.21) 150 m : ---                 200 m :   2:25.55   (1:16.45)

50 Dos Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 ROUAULT Perrine 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 30.99 1250 pts

2 VINCENT Amelie 1999 FRA YVELINES 32.46 1162 pts

3 PAOUNOV Raphaëlle 1998 FRA ESSONNE 33.45 1104 pts

4 GERARD Flore 1999 FRA VAL-DE-MARNE 35.14 1010 pts

5 GOYA Camille 1999 FRA PARIS 35.41 995 pts

50 Dos Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 ARAVANTINOU Athéna 2000 GRE HAUTS-DE-SEINE 30.95 1252 pts

2 REMBERT Eléonore 2001 FRA YVELINES 31.91 1194 pts

3 PARKER Lena 2001 FRA PARIS 33.63 1094 pts

4 CUNHA-FERREIRA Léonie 2000 FRA ESSONNE 34.08 1069 pts

5 SOMMIER Elodie 2001 FRA VAL-DE-MARNE 35.05 1015 pts

200 Dos Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 NURY Audrey 1999 FRA YVELINES 2:23.99 1176 pts
50 m :     33.61     (33.61) 100 m :   1:09.64     (36.03) 150 m : ---                 200 m :   2:23.99   (1:14.35)

2 BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:25.32 1157 pts
50 m :     34.90     (34.90) 100 m :   1:11.21     (36.31) 150 m :   1:48.41     (37.20) 200 m :   2:25.32     (36.91)

3 BAQUET Rosana 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:27.58 1125 pts
50 m :     35.49     (35.49) 100 m :   1:12.49     (37.00) 150 m :   1:50.13     (37.64) 200 m :   2:27.58     (37.45)
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200 Dos Dames - Séries (suite)
4 TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS 2:28.12 1118 pts

50 m :     35.14     (35.14) 100 m :   1:12.22     (37.08) 150 m :   1:50.84     (38.62) 200 m :   2:28.12     (37.28)

5 AUDRY Louise 1999 FRA ESSONNE 2:35.21 1021 pts
50 m :     35.91     (35.91) 100 m :   1:15.71     (39.80) 150 m :   1:56.02     (40.31) 200 m :   2:35.21     (39.19)

200 Dos Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 DAVID Louise 2000 FRA PARIS 2:28.79 1108 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:12.72     (37.86) 150 m :   1:51.48     (38.76) 200 m :   2:28.79     (37.31)

2 BOTAS Salomé 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:32.00 1064 pts
50 m :     35.16     (35.16) 100 m :   1:13.48     (38.32) 150 m :   1:53.33     (39.85) 200 m :   2:32.00     (38.67)

3 BATOT Manon 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:32.37 1059 pts
50 m :     36.65     (36.65) 100 m :   1:16.50     (39.85) 150 m :   1:55.99     (39.49) 200 m :   2:32.37     (36.38)

4 LIORET Coralie 2000 FRA ESSONNE 2:32.82 1053 pts
50 m :     35.60     (35.60) 100 m :   1:13.80     (38.20)150 m :   2:32.82   (1:19.02) 200 m :   2:32.82          ()

5 LOMBA Claire 2000 FRA YVELINES 2:35.17 1021 pts
50 m :     36.66     (36.66) 100 m :   1:16.19     (39.53) 150 m :   1:56.34     (40.15) 200 m :   2:35.17     (38.83)

50 Brasse Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 CHARRO Anaïs 1998 FRA VAL-DE-MARNE 35.60 1159 pts

2 RENOU Jeanne 1999 FRA PARIS 36.68 1106 pts

3 JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA YVELINES 36.71 1105 pts

4 CHANRION Mélissa 1998 FRA ESSONNE 36.95 1094 pts

5 JEANSON Natacha 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 37.37 1074 pts

50 Brasse Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 MAINGAUD Léa 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 37.37 1074 pts

2 BATAL Janelle 2001 FRA YVELINES 38.08 1041 pts

3 BINOIS Emma 2000 FRA VAL-DE-MARNE 38.92 1002 pts

4 BAURON Charline 2001 FRA ESSONNE 39.11 993 pts

--- RENNER Miranda 2001 USA PARIS DSQ Vi

200 Brasse Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 RAYNERT Maud 1998 FRA ESSONNE 2:38.08 1235 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:15.57     (39.26) 150 m :   1:56.22     (40.65) 200 m :   2:38.08     (41.86)

2 MANSOURI Donia 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:48.80 1102 pts
50 m :     37.58     (37.58) 100 m :   1:20.39     (42.81) 150 m :   2:04.53     (44.14) 200 m :   2:48.80     (44.27)

3 CRABIE Johanna 1999 FRA YVELINES 2:54.55 1034 pts
50 m :     40.00     (40.00) 100 m :   1:24.41     (44.41) 150 m :   2:09.29     (44.88) 200 m :   2:54.55     (45.26)

4 PAULIN Perryne 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:58.04 994 pts
50 m :     40.96     (40.96) 100 m :   1:25.53     (44.57) 150 m :   2:11.74     (46.21) 200 m :   2:58.04     (46.30)

5 LECOMTE Célia 1998 FRA PARIS 3:00.62 964 pts
50 m :     40.50     (40.50) 100 m :   1:25.66     (45.16) 150 m : ---                 200 m :   3:00.62   (1:34.96)

200 Brasse Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PORTAL Elea 2000 FRA YVELINES 2:51.08 1075 pts
50 m : ---                 100 m :   1:22.66   (1:22.66) 150 m :   2:06.35     (43.69) 200 m :   2:51.08     (44.73)

2 BRUZZO Aurore 2000 FRA PARIS 2:52.76 1055 pts
50 m :     38.60     (38.60) 100 m :   1:22.53     (43.93) 150 m : ---                 200 m :   2:52.76   (1:30.23)

3 DERMEE Tessa 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:56.31 1014 pts
50 m :     39.91     (39.91) 100 m :   1:24.45     (44.54) 150 m :   2:10.09     (45.64) 200 m :   2:56.31     (46.22)

4 MARTEL Caroline 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:56.98 1006 pts
50 m :     40.07     (40.07) 100 m :   1:25.18     (45.11) 150 m :   2:11.73     (46.55) 200 m :   2:56.98     (45.25)

5 EL HAMDANI Imane 2000 FRA ESSONNE 3:01.72 952 pts
50 m :     40.10     (40.10) 100 m :   1:25.86     (45.76) 150 m :   2:12.51     (46.65) 200 m :   3:01.72     (49.21)

50 Papillon Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PARODI Laure 1999 FRA YVELINES 31.59 1083 pts

2 LOSCHI Lea 1998 FRA ESSONNE 31.67 1079 pts

2 AIT HADDOU Amal 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 31.67 1079 pts

4 GAMER Rose-alexia 1999 FRA VAL-DE-MARNE 32.11 1054 pts

5 PARISI Mathilde 1999 FRA PARIS 33.35 986 pts

50 Papillon Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 RATSIMBAZAFY Tsiory 2000 FRA PARIS 29.85 1184 pts
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
2 BARBOUCH Inès 2001 FRA VAL-DE-MARNE 31.67 1079 pts

3 ZENON Cassandre 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 32.09 1055 pts

4 VALIN-FIXOT Léa 2000 FRA ESSONNE 32.81 1016 pts

5 MASSON Chloe 2001 FRA YVELINES 35.26 886 pts

200 Papillon Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PALAUX Oksana 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:24.18 1154 pts
50 m :     32.65     (32.65) 100 m :   1:09.56     (36.91) 150 m :   1:47.02     (37.46) 200 m :   2:24.18     (37.16)

2 CELINI Lesy 1999 FRA ESSONNE 2:24.74 1146 pts
50 m :     32.39     (32.39) 100 m :   1:09.61     (37.22) 150 m :   1:46.71     (37.10) 200 m :   2:24.74     (38.03)

3 GITTON Anissa 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:29.60 1075 pts
50 m :     33.15     (33.15) 100 m :   1:10.66     (37.51) 150 m : ---                 200 m :   2:29.60   (1:18.94)

4 SIMOËNS Celia 1999 FRA PARIS 2:36.93 973 pts
50 m :     33.31     (33.31) 100 m :   1:12.03     (38.72) 150 m :   1:53.92     (41.89) 200 m :   2:36.93     (43.01)

5 ARTIGNY Lucile 1998 FRA YVELINES 2:58.35 703 pts
50 m :     37.02     (37.02) 100 m :   1:20.84     (43.82) 150 m :   2:09.52     (48.68) 200 m :   2:58.35     (48.83)

200 Papillon Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 LANGLAIS Lila 2000 FRA ESSONNE 2:29.74 1073 pts
50 m :     32.83     (32.83) 100 m :   1:10.38     (37.55) 150 m :   1:49.66     (39.28) 200 m :   2:29.74     (40.08)

2 SIMON Romane 2001 FRA YVELINES 2:42.05 905 pts
50 m :     34.18     (34.18) 100 m :   1:17.70     (43.52) 150 m : ---                 200 m :   2:42.05   (1:24.35)

3 SIMOËNS Jeanne 2000 FRA PARIS 2:42.72 896 pts
50 m :     36.12     (36.12) 100 m :   1:17.89     (41.77) 150 m :   2:01.18     (43.29) 200 m :   2:42.72     (41.54)

4 CASTEL Margaux 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:46.44 848 pts
50 m :     36.62     (36.62) 100 m :   1:19.54     (42.92) 150 m :   2:03.46     (43.92) 200 m :   2:46.44     (42.98)

5 BOURNONVILLE Laura 2001 FRA VAL-DE-MARNE 2:59.40 691 pts
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:21.77     (44.93) 150 m :   2:09.92     (48.15) 200 m :   2:59.40     (49.48)

4x100 4 Nages Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

--- PENNEQUIN Perrine 1999 FRA YVELINES DNS exc
JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA
VINCENT Amelie 1999 FRA
NURY Audrey 1999 FRA

--- OUENNICHE Rim 1999 TUN VAL-DE-MARNE DNS exc
LE LAY Amandine 1999 FRA
BAQUET Rosana 1999 FRA
GAMER Rose-alexia 1999 FRA

--- RAYNERT Maud 1998 FRA ESSONNE DNS exc
CHANRION Mélissa 1998 FRA
PAOUNOV Raphaëlle 1998 FRA
LEONARDI Alizée 1999 FRA

--- AIT HADDOU Amal 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS exc
BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA
GITTON Anissa 1999 FRA
JEANSON Natacha 1999 FRA

--- TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS DNS exc
MUTTI Anna 1999 FRA
LECOMTE Anna 1999 FRA
SIMOËNS Celia 1999 FRA

4x100 4 Nages Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

--- SIMON Romane 2001 FRA YVELINES DNS exc
PORTAL Elea 2000 FRA
LOMBA Claire 2000 FRA
RICARD Thaïs 2000 FRA

--- ALMEIDA Léana 2001 FRA VAL-DE-MARNE DNS exc
SOMMIER Elodie 2001 FRA
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
BOTAS Salomé 2000 FRA
BOURNONVILLE Laura 2001 FRA

--- DANINTHE Laurine 2000 FRA ESSONNE DNS exc
BAURON Charline 2001 FRA
LIORET Coralie 2000 FRA
LANGLAIS Lila 2000 FRA

--- ARAVANTINOU Athéna 2000 GRE HAUTS-DE-SEINE DNS exc
BATOT Manon 2000 FRA
CASTEL Margaux 2000 FRA
HAJDER-NAEYE Tamlyne 2000 FRA

--- RENNER Miranda 2001 USA PARIS DNS dec
RATSIMBAZAFY Tsiory 2000 FRA
PARKER Lena 2001 FRA
SIMOËNS Jeanne 2000 FRA

8x50 Nage Libre Dames - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:48.27 1145 pts

AIT HADDOU Amal 1999 FRA
GITTON Anissa 1999 FRA
JEANSON Natacha 1999 FRA
MANSOURI Donia 1998 FRA
ROUAULT Perrine 1998 FRA
SIMONETTI Romane 1999 FRA
SOLA Delphine 1998 FRA
50 m :     27.79     (27.79) 100 m :     55.99     (28.20) 150 m :   1:23.64     (27.65) 200 m :   1:54.21     (30.57) 250 m :   2:22.59     (28.38) 300 m :   2:51.46     (28.87) 350 m :   3:20.13     (28.67) 400 m :   3:48.27     (28.14)

2 RAYNERT Maud 1998 FRA ESSONNE 3:52.24 1117 pts

CHANRION Mélissa 1998 FRA
PAOUNOV Raphaëlle 1998 FRA
DUTHOIT Cyriane 1999 FRA
LEONARDI Alizée 1999 FRA
LOSCHI Lea 1998 FRA
AUDRY Louise 1999 FRA
CELINI Lesy 1999 FRA
50 m :     27.90     (27.90) 100 m :     58.17     (30.27) 150 m :   1:27.42     (29.25) 200 m :   1:56.96     (29.54) 250 m :   2:26.24     (29.28) 300 m :   2:55.51     (29.27) 350 m :   3:24.52     (29.01) 400 m :   3:52.24     (27.72)

3 PENNEQUIN Perrine 1999 FRA YVELINES 3:52.65 1115 pts

JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA
VINCENT Amelie 1999 FRA
NURY Audrey 1999 FRA
PARODI Laure 1999 FRA
ARTIGNY Lucile 1998 FRA
CRABIE Johanna 1999 FRA
SERODON Mathilde 1999 FRA
50 m :     27.60     (27.60) 100 m :     56.34     (28.74) 150 m :   1:26.62     (30.28) 200 m :   1:55.69     (29.07) 250 m :   2:24.95     (29.26) 300 m :   2:55.11     (30.16) 350 m :   3:23.86     (28.75) 400 m :   3:52.65     (28.79)

4 OUENNICHE Rim 1999 TUN VAL-DE-MARNE 3:55.18 1097 pts

LE LAY Amandine 1999 FRA
BAQUET Rosana 1999 FRA
GAMER Rose-alexia 1999 FRA
GERARD Flore 1999 FRA
PAULIN Perryne 1999 FRA
CHARRO Anaïs 1998 FRA
PALAUX Oksana 1998 FRA
50 m :     28.26     (28.26) 100 m :     58.39     (30.13) 150 m :   1:28.26     (29.87) 200 m :   1:57.43     (29.17) 250 m :   2:27.32     (29.89) 300 m :   2:57.67     (30.35) 350 m :   3:26.89     (29.22) 400 m :   3:55.18     (28.29)

5 TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS 4:00.57 1060 pts

MUTTI Anna 1999 FRA
PARISI Mathilde 1999 FRA
SIMOËNS Celia 1999 FRA
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8x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
LECOMTE Anna 1999 FRA
LECOMTE Célia 1998 FRA
GOYA Camille 1999 FRA
RENOU Jeanne 1999 FRA
50 m :     28.69     (28.69) 100 m :     58.72     (30.03) 150 m :   1:28.41     (29.69) 200 m :   1:58.51     (30.10) 250 m :   2:27.87     (29.36) 300 m :   2:57.94     (30.07) 350 m :   3:29.51     (31.57) 400 m :   4:00.57     (31.06)

8x50 Nage Libre Dames - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 ALMEIDA Léana 2001 FRA VAL-DE-MARNE 3:56.25 1090 pts

SOMMIER Elodie 2001 FRA
BOTAS Salomé 2000 FRA
BOURNONVILLE Laura 2001 FRA
BINOIS Emma 2000 FRA
DERMEE Tessa 2000 FRA
BARBOUCH Inès 2001 FRA
COSTES Loriane 2000 FRA
50 m :     27.81     (27.81) 100 m :     57.72     (29.91) 150 m :   1:27.04     (29.32) 200 m :   1:57.80     (30.76) 250 m :   2:27.51     (29.71) 300 m :   2:59.23     (31.72) 350 m :   3:27.78     (28.55) 400 m :   3:56.25     (28.47)

2 RATSIMBAZAFY Tsiory 2000 FRA PARIS 3:57.06 1084 pts

RENNER Miranda 2001 USA
SIMOËNS Jeanne 2000 FRA
CACHOUX Pauline 2001 FRA
PIAULET Cassandre 2000 FRA
PARKER Lena 2001 FRA
DAVID Louise 2000 FRA
BRUZZO Aurore 2000 FRA
50 m :     28.62     (28.62) 100 m :     56.45     (27.83) 150 m :   1:26.18     (29.73) 200 m :   1:55.87     (29.69) 250 m :   2:25.84     (29.97) 300 m :   2:55.65     (29.81) 350 m :   3:25.36     (29.71) 400 m :   3:57.06     (31.70)

3 ARAVANTINOU Athéna 2000 GRE HAUTS-DE-SEINE 3:57.53 1081 pts

HAJDER-NAEYE Tamlyne 2000 FRA
CASTEL Margaux 2000 FRA
BATOT Manon 2000 FRA
MAINGAUD Léa 2000 FRA
MARTEL Caroline 2000 FRA
ZENON Cassandre 2000 FRA
ZIANE Lina 2000 FRA
50 m :     27.96     (27.96) 100 m :     57.76     (29.80) 150 m :   1:27.03     (29.27) 200 m :   1:55.49     (28.46) 250 m :   2:26.43     (30.94) 300 m :   2:57.99     (31.56) 350 m :   3:27.68     (29.69) 400 m :   3:57.53     (29.85)

4 DANINTHE Laurine 2000 FRA ESSONNE 3:59.34 1068 pts

BAURON Charline 2001 FRA
LIORET Coralie 2000 FRA
LANGLAIS Lila 2000 FRA
EL HAMDANI Imane 2000 FRA
VALIN-FIXOT Léa 2000 FRA
MAILLE Ilona 2001 FRA
CUNHA-FERREIRA Léonie 2000 FRA
50 m :     29.74     (29.74) 100 m :   1:00.24     (30.50) 150 m :   1:30.11     (29.87) 200 m :   2:01.11     (31.00) 250 m :   2:31.28     (30.17) 300 m :   3:01.02     (29.74) 350 m :   3:30.74     (29.72) 400 m :   3:59.34     (28.60)

5 LONGAYGUE Hermance 2000 FRA YVELINES 4:03.71 1039 pts

SIMON Romane 2001 FRA
PORTAL Elea 2000 FRA
LOMBA Claire 2000 FRA
RICARD Thaïs 2000 FRA
BATAL Janelle 2001 FRA
MASSON Chloe 2001 FRA
REMBERT Eléonore 2001 FRA
50 m :     29.88     (29.88) 100 m :   1:00.55     (30.67) 150 m :   1:30.16     (29.61) 200 m :   2:01.03     (30.87) 250 m :   2:32.13     (31.10) 300 m :   3:03.16     (31.03) 350 m :   3:35.28     (32.12) 400 m :   4:03.71     (28.43)

50 Nage Libre Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE 24.84 1141 pts

2 LE CORNIER Adrien 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 25.00 1129 pts

3 DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS 25.12 1121 pts
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Coupe CIF des Départements - MAISONS-ALFORT
Type : Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale - ILE-DE-FRANCE

Le Dimanche 12 Octobre 2014 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
4 MARTIN Clément 1999 FRA YVELINES 25.43 1099 pts

5 NANTES Quentin 1998 FRA VAL-DE-MARNE 25.61 1087 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 GUIOUBLY Yannis 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE 25.63 1085 pts

2 COUDRAIS Yvon 2000 FRA VAL-DE-MARNE 26.40 1033 pts

3 BERTHELIER Axel 2000 FRA PARIS 27.18 981 pts

4 NESIC Chris 2000 FRA ESSONNE 27.32 972 pts

5 LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA YVELINES 28.05 924 pts

200 Nage Libre Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 DHENNIN Marc 1998 FRA YVELINES 1:58.93 1139 pts
50 m :     27.25     (27.25) 100 m :     56.86     (29.61) 150 m :   1:27.85     (30.99) 200 m :   1:58.93     (31.08)

2 LANGLOIS Guillaume 1999 FRA ESSONNE 2:01.23 1100 pts
50 m :     28.00     (28.00) 100 m :     59.32     (31.32) 150 m : ---                 200 m :   2:01.23   (1:01.91)

3 LESPRIT Paul 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:03.31 1065 pts
50 m :     29.12     (29.12) 100 m :   1:01.26     (32.14) 150 m :   1:32.19     (30.93) 200 m :   2:03.31     (31.12)

4 MORVAN Léo 1999 FRA PARIS 2:03.42 1064 pts
50 m :     27.80     (27.80) 100 m :     58.84     (31.04) 150 m :   1:31.36     (32.52) 200 m :   2:03.42     (32.06)

5 VICEL Hugo 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:06.53 1013 pts
50 m :     29.18     (29.18) 100 m :   1:00.53     (31.35) 150 m :   1:32.54     (32.01) 200 m :   2:06.53     (33.99)

200 Nage Libre Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 BOUTOUIL Samy 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 1:59.27 1133 pts
50 m :     29.20     (29.20) 100 m :     59.84     (30.64) 150 m :   1:30.10     (30.26) 200 m :   1:59.27     (29.17)

2 VERGNE Matthieu 2000 FRA YVELINES 2:00.46 1113 pts
50 m :     29.05     (29.05) 100 m :     59.70     (30.65) 150 m :   1:30.37     (30.67) 200 m :   2:00.46     (30.09)

3 MOKHFI Naim 2000 FRA ESSONNE 2:04.24 1050 pts
50 m :     28.40     (28.40) 100 m :     59.44     (31.04) 150 m : ---                 200 m :   2:04.24   (1:04.80)

4 GRADEL Thibault 2000 FRA PARIS 2:08.16 987 pts
50 m :     29.23     (29.23) 100 m :   1:01.23     (32.00) 150 m :   1:34.06     (32.83) 200 m :   2:08.16     (34.10)

5 REUILLON Louis 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:13.06 910 pts
50 m :     29.73     (29.73) 100 m :   1:02.97     (33.24) 150 m :   1:37.94     (34.97) 200 m :   2:13.06     (35.12)

50 Dos Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 HUILLE Stanislas 1999 FRA YVELINES 26.83 1292 pts

2 LEGER Baptiste 1999 FRA ESSONNE 28.10 1209 pts

3 BODENES Adrien 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 28.55 1181 pts

4 JONCHERY Pierre 1998 FRA VAL-DE-MARNE 28.75 1168 pts

5 BRINITZER Alexander 1998 USA PARIS 31.23 1018 pts

50 Dos Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 LE GUEN Nicolas 2000 FRA ESSONNE 29.13 1145 pts

2 AMARA Othman 2001 FRA PARIS 31.08 1027 pts

3 PASTULA Kacper 2001 POL VAL-DE-MARNE 32.42 949 pts

4 OUMESSAOUD Massyle 2001 FRA YVELINES 33.13 910 pts

5 MOREAU Maxime 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE 34.10 857 pts

200 Dos Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PONCIN Charles 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:12.60 1146 pts
50 m :     30.10     (30.10) 100 m :   1:03.06     (32.96) 150 m :   1:37.55     (34.49) 200 m :   2:12.60     (35.05)

2 HURARD Octave 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:16.23 1093 pts
50 m :     31.99     (31.99) 100 m :   1:06.18     (34.19) 150 m : ---                 200 m :   2:16.23   (1:10.05)

3 SARGIS Benjamin 1999 FRA YVELINES 2:16.42 1091 pts
50 m :     31.85     (31.85) 100 m :   1:06.30     (34.45) 150 m :   1:41.82     (35.52) 200 m :   2:16.42     (34.60)

4 EL ALAMI Younes 1999 FRA ESSONNE 2:20.98 1026 pts
50 m :     31.78     (31.78) 100 m :   1:07.46     (35.68) 150 m :   1:44.39     (36.93) 200 m :   2:20.98     (36.59)

5 LE PORS Adrien 1999 FRA PARIS 2:32.44 872 pts
50 m :     36.18     (36.18) 100 m :   1:14.98     (38.80) 150 m :   1:53.96     (38.98) 200 m :   2:32.44     (38.48)

200 Dos Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 SALCZER Ladislas 2000 FRA ESSONNE 2:13.56 1132 pts
50 m :     31.06     (31.06) 100 m :   1:05.31     (34.25) 150 m :   1:40.74     (35.43) 200 m :   2:13.56     (32.82)
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)
2 CHATTI Souhaiel 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:14.81 1114 pts

50 m :     31.49     (31.49) 100 m :   1:05.47     (33.98) 150 m :   1:40.25     (34.78) 200 m :   2:14.81     (34.56)

3 PUISSANT Mathis 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:23.55 991 pts
50 m :     34.55     (34.55) 100 m :   1:10.55     (36.00) 150 m :   1:47.62     (37.07) 200 m :   2:23.55     (35.93)

4 ROBBE Mathieu 2000 FRA PARIS 2:25.76 960 pts
50 m :     34.35     (34.35) 100 m :   1:11.71     (37.36) 150 m : ---                 200 m :   2:25.76   (1:14.05)

5 ARTIGNY Thibault 2000 FRA YVELINES 2:30.95 892 pts
50 m :     35.41     (35.41) 100 m :   1:13.32     (37.91) 150 m :   1:52.33     (39.01) 200 m :   2:30.95     (38.62)

50 Brasse Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 SHEN Simon 1999 CHN PARIS 32.02 1116 pts

2 RENOUVIN Lorenzo 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 32.28 1102 pts

3 GILLE Martin 1999 FRA YVELINES 32.87 1070 pts

4 LESUEUR Theo 1998 FRA VAL-DE-MARNE 33.40 1042 pts

5 KIRIK Bastien 1999 FRA ESSONNE 33.60 1032 pts

50 Brasse Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 ROSSILLON Virgile 2000 FRA PARIS 33.25 1050 pts

2 ARNAUD Quentin 2000 FRA ESSONNE 34.06 1008 pts

3 ZEINATY Paul 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE 34.91 964 pts

4 PEYROU Nicolas 2001 FRA YVELINES 37.31 847 pts

4 CATINEL-ARAMINTHE Keran 2001 FRA VAL-DE-MARNE 37.31 847 pts

200 Brasse Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 VIQUERAT Antoine 1998 FRA PARIS 2:24.16 1165 pts
50 m :     31.98     (31.98) 100 m :   1:08.37     (36.39) 150 m :   1:46.17     (37.80) 200 m :   2:24.16     (37.99)

2 GORJAO MOREIRA Martin 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:31.38 1069 pts
50 m :     33.75     (33.75) 100 m :   1:11.96     (38.21) 150 m :   1:51.82     (39.86) 200 m :   2:31.38     (39.56)

3 CRASSOUS Thomas 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:31.79 1064 pts
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:13.23     (39.01) 150 m : ---                 200 m :   2:31.79   (1:18.56)

4 BOURUMEAU William 1998 FRA ESSONNE 2:31.92 1062 pts
50 m :     33.87     (33.87) 100 m :   1:12.25     (38.38) 150 m :   1:52.10     (39.85) 200 m :   2:31.92     (39.82)

5 TREUIL Nicolas 1998 FRA YVELINES 2:32.10 1060 pts
50 m :     34.12     (34.12) 100 m :   1:12.90     (38.78) 150 m :   1:52.30     (39.40) 200 m :   2:32.10     (39.80)

200 Brasse Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 BARRY Ervin 2000 FRA PARIS 2:36.58 1003 pts
50 m :     34.93     (34.93) 100 m :   1:14.45     (39.52) 150 m :   1:55.13     (40.68) 200 m :   2:36.58     (41.45)

2 RONDIER Lucien 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:39.14 971 pts
50 m :     33.37     (33.37) 100 m :   1:13.25     (39.88) 150 m :   1:56.21     (42.96) 200 m :   2:39.14     (42.93)

3 CHARBONNEL Alexandre 2000 FRA ESSONNE 2:40.01 960 pts
50 m :     35.37     (35.37) 100 m :   1:15.49     (40.12) 150 m : ---                 200 m :   2:40.01   (1:24.52)

4 BARITHEL Victor 2000 FRA YVELINES 2:40.93 949 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:17.63     (41.32) 150 m :   2:00.59     (42.96) 200 m :   2:40.93     (40.34)

5 AZRA Alexandre 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:52.75 810 pts
50 m :     39.05     (39.05) 100 m :   1:23.11     (44.06) 150 m :   2:08.14     (45.03) 200 m :   2:52.75     (44.61)

50 Papillon Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 TRILLAT Léo 1998 FRA YVELINES 25.84 1226 pts

2 DEMERIN Antoine 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 26.75 1170 pts

3 LESTRADE Jules 1999 FRA ESSONNE 27.57 1120 pts

4 MBUYI Clarence 1998 FRA VAL-DE-MARNE 28.47 1067 pts

5 GELLY Antoine 1998 FRA PARIS 29.64 1000 pts

50 Papillon Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PANAGET Esteban 2000 FRA PARIS 27.87 1102 pts

2 HENRY Clément 2000 FRA VAL-DE-MARNE 28.89 1042 pts

3 RODRIGUES Adrien 2000 FRA ESSONNE 29.56 1004 pts

4 VIEILLEFON Nicolas 2000 FRA YVELINES 29.93 983 pts

5 AITKACI Carl 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE 31.99 871 pts
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200 Papillon Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 TONNEAU Guillaume 1998 FRA ESSONNE 2:12.48 1125 pts
50 m :     29.55     (29.55) 100 m :   1:04.18     (34.63) 150 m :   1:38.05     (33.87) 200 m :   2:12.48     (34.43)

2 BERNARDINI Mathieu 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:16.30 1069 pts
50 m :     29.70     (29.70) 100 m :   1:03.92     (34.22) 150 m :   1:39.24     (35.32) 200 m :   2:16.30     (37.06)

3 QUAETAERT Nils 1999 FRA YVELINES 2:17.81 1047 pts
50 m :     30.90     (30.90) 100 m :   1:06.00     (35.10) 150 m : ---                 200 m :   2:17.81   (1:11.81)

4 DJURIC Dario 1998 FRA PARIS 2:33.61 833 pts
50 m :     32.75     (32.75) 100 m :   1:10.00     (37.25) 150 m :   1:50.97     (40.97) 200 m :   2:33.61     (42.64)

5 RATANDRA Eliot 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:41.06 740 pts
50 m :     35.58     (35.58) 100 m :   1:16.68     (41.10) 150 m :   1:58.60     (41.92) 200 m :   2:41.06     (42.46)

200 Papillon Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 SARAZIN Théo 2000 FRA YVELINES 2:21.13 1000 pts
50 m :     30.67     (30.67) 100 m :   1:07.52     (36.85) 150 m :   1:44.78     (37.26) 200 m :   2:21.13     (36.35)

2 JACOLOT Baptiste 2000 FRA ESSONNE 2:22.57 980 pts
50 m :     31.24     (31.24) 100 m :   1:06.58     (35.34) 150 m :   1:44.10     (37.52) 200 m :   2:22.57     (38.47)

3 LEFORT-LOUET Gaspard 2000 FRA PARIS 2:26.28 929 pts
50 m :     31.92     (31.92) 100 m :   1:08.37     (36.45) 150 m : ---                 200 m :   2:26.28   (1:17.91)

4 AZAOU Billel 2000 FRA VAL-DE-MARNE 2:30.47 873 pts
50 m :     31.35     (31.35) 100 m :   1:08.92     (37.57) 150 m :   1:49.87     (40.95) 200 m :   2:30.47     (40.60)

5 VIE MAHE Tanguy 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:53.59 597 pts
50 m :     36.00     (36.00) 100 m :   1:20.32     (44.32) 150 m :   2:06.62     (46.30) 200 m :   2:53.59     (46.97)

4x100 4 Nages Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

--- TRILLAT Léo 1998 FRA YVELINES DNS exc
DHENNIN Marc 1998 FRA
TREUIL Nicolas 1998 FRA
QUAETAERT Nils 1999 FRA

--- NANTES Quentin 1998 FRA VAL-DE-MARNE DNS exc
LESUEUR Theo 1998 FRA
RATANDRA Eliot 1999 FRA
LESPRIT Paul 1999 FRA

--- SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE DNS exc
KIRIK Bastien 1999 FRA
LESTRADE Jules 1999 FRA
BOURUMEAU William 1998 FRA

--- BERNARDINI Mathieu 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS exc
BODENES Adrien 1998 FRA
CRASSOUS Thomas 1999 FRA
DEMERIN Antoine 1998 FRA

--- DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS DNS exc
VIQUERAT Antoine 1998 FRA
MORVAN Léo 1999 FRA
BRINITZER Alexander 1998 USA

4x100 4 Nages Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

--- VERGNE Matthieu 2000 FRA YVELINES DNS exc
PEYROU Nicolas 2001 FRA
LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA
SARAZIN Théo 2000 FRA

--- HENRY Clément 2000 FRA VAL-DE-MARNE DNS exc
PUISSANT Mathis 2000 FRA
REUILLON Louis 2000 FRA
PASTULA Kacper 2001 POL

--- LE GUEN Nicolas 2000 FRA ESSONNE DNS exc
CHARBONNEL Alexandre 2000 FRA
JACOLOT Baptiste 2000 FRA
SALCZER Ladislas 2000 FRA
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
--- AITKACI Carl 2001 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS exc

BOUTOUIL Samy 2000 FRA
CHATTI Souhaiel 2000 FRA
GUIOUBLY Yannis 2001 FRA

--- PANAGET Esteban 2000 FRA PARIS DNS exc
BARRY Ervin 2000 FRA
AMARA Othman 2001 FRA
GRADEL Thibault 2000 FRA

8x50 Nage Libre Messieurs - Séries 16-17 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 TRILLAT Léo 1998 FRA YVELINES 3:23.78 1122 pts

DHENNIN Marc 1998 FRA
TREUIL Nicolas 1998 FRA
QUAETAERT Nils 1999 FRA
HUILLE Stanislas 1999 FRA
SARGIS Benjamin 1999 FRA
GILLE Martin 1999 FRA
MARTIN Clément 1999 FRA
50 m :     24.27     (24.27) 100 m :     50.41     (26.14) 150 m :   1:17.61     (27.20) 200 m :   1:44.01     (26.40) 250 m :   2:08.49     (24.48) 300 m :   2:33.55     (25.06) 350 m :   2:58.55     (25.00) 400 m :   3:23.78     (25.23)

2 BERNARDINI Mathieu 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:23.87 1121 pts

DEMERIN Antoine 1998 FRA
CRASSOUS Thomas 1999 FRA
BODENES Adrien 1998 FRA
HURARD Octave 1998 FRA
LE CORNIER Adrien 1998 FRA
RENOUVIN Lorenzo 1998 FRA
VICEL Hugo 1998 FRA
50 m :     25.59     (25.59) 100 m :     50.18     (24.59) 150 m :   1:16.90     (26.72) 200 m :   1:42.95     (26.05) 250 m :   2:09.10     (26.15) 300 m :   2:33.43     (24.33) 350 m :   2:57.99     (24.56) 400 m :   3:23.87     (25.88)

3 SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE 3:28.56 1087 pts

KIRIK Bastien 1999 FRA
LESTRADE Jules 1999 FRA
BOURUMEAU William 1998 FRA
LEGER Baptiste 1999 FRA
LANGLOIS Guillaume 1999 FRA
TONNEAU Guillaume 1998 FRA
EL ALAMI Younes 1999 FRA
50 m :     24.94     (24.94) 100 m :     53.78     (28.84) 150 m :   1:20.47     (26.69) 200 m :   1:46.60     (26.13) 250 m :   2:12.53     (25.93) 300 m :   2:37.97     (25.44) 350 m :   3:03.81     (25.84) 400 m :   3:28.56     (24.75)

4 NANTES Quentin 1998 FRA VAL-DE-MARNE 3:31.78 1063 pts

LESUEUR Theo 1998 FRA
RATANDRA Eliot 1999 FRA
LESPRIT Paul 1999 FRA
GORJAO MOREIRA Martin 1999 FRA
PONCIN Charles 1998 FRA
JONCHERY Pierre 1998 FRA
MBUYI Clarence 1998 FRA
50 m :     26.23     (26.23) 100 m :     53.23     (27.00) 150 m :   1:20.66     (27.43) 200 m :   1:47.78     (27.12) 250 m :   2:14.59     (26.81) 300 m :   2:40.84     (26.25) 350 m :   3:05.98     (25.14) 400 m :   3:31.78     (25.80)

5 DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS 3:33.99 1047 pts

VIQUERAT Antoine 1998 FRA
BRINITZER Alexander 1998 USA
MORVAN Léo 1999 FRA
DJURIC Dario 1998 FRA
GELLY Antoine 1998 FRA
SHEN Simon 1999 CHN
LE PORS Adrien 1999 FRA
50 m :     25.03     (25.03) 100 m :     50.83     (25.80) 150 m :   1:17.71     (26.88) 200 m :   1:43.46     (25.75) 250 m :   2:10.72     (27.26) 300 m :   2:38.01     (27.29) 350 m :   3:05.10     (27.09) 400 m :   3:33.99     (28.89)

8x50 Nage Libre Messieurs - Séries 14-15 ans  (Dimanche 12 Octobre 2014)

1 PANAGET Esteban 2000 FRA PARIS 3:33.98 1047 pts
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Coupe CIF des Départements - MAISONS-ALFORT
Type : Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale - ILE-DE-FRANCE

Le Dimanche 12 Octobre 2014 - Bassin de : 25 m.
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8x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
BARRY Ervin 2000 FRA
AMARA Othman 2001 FRA
LEFORT-LOUET Gaspard 2000 FRA
BERTHELIER Axel 2000 FRA
GRADEL Thibault 2000 FRA
ROSSILLON Virgile 2000 FRA
ROBBE Mathieu 2000 FRA
50 m :     26.55     (26.55) 100 m :     52.08     (25.53) 150 m :   1:19.26     (27.18) 200 m :   1:45.41     (26.15) 250 m :   2:12.42     (27.01) 300 m :   2:39.68     (27.26) 350 m :   3:06.76     (27.08) 400 m :   3:33.98     (27.22)

2 LE GUEN Nicolas 2000 FRA ESSONNE 3:35.16 1039 pts

CHARBONNEL Alexandre 2000 FRA
JACOLOT Baptiste 2000 FRA
SALCZER Ladislas 2000 FRA
RODRIGUES Adrien 2000 FRA
NESIC Chris 2000 FRA
ARNAUD Quentin 2000 FRA
MOKHFI Naim 2000 FRA
50 m :     26.85     (26.85) 100 m :     53.86     (27.01) 150 m :   1:21.78     (27.92) 200 m :   1:48.34     (26.56) 250 m :   2:14.95     (26.61) 300 m :   2:42.14     (27.19) 350 m :   3:08.62     (26.48) 400 m :   3:35.16     (26.54)

3 BOUTOUIL Samy 2000 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:38.85 1012 pts

AITKACI Carl 2001 FRA
CHATTI Souhaiel 2000 FRA
GUIOUBLY Yannis 2001 FRA
MOREAU Maxime 2001 FRA
RONDIER Lucien 2000 FRA
VIE MAHE Tanguy 2001 FRA
ZEINATY Paul 2001 FRA
50 m :     25.66     (25.66) 100 m :     54.10     (28.44) 150 m :   1:20.35     (26.25) 200 m :   1:46.80     (26.45) 250 m :   2:15.35     (28.55) 300 m :   2:41.66     (26.31) 350 m :   3:10.85     (29.19) 400 m :   3:38.85     (28.00)

4 HENRY Clément 2000 FRA VAL-DE-MARNE 3:41.00 997 pts

PUISSANT Mathis 2000 FRA
REUILLON Louis 2000 FRA
PASTULA Kacper 2001 POL
AZAOU Billel 2000 FRA
AZRA Alexandre 2000 FRA
CATINEL-ARAMINTHE Keran 2001 FRA
COUDRAIS Yvon 2000 FRA
50 m :     26.66     (26.66) 100 m :     53.88     (27.22) 150 m :   1:22.13     (28.25) 200 m :   1:50.45     (28.32) 250 m :   2:17.09     (26.64) 300 m :   2:45.63     (28.54) 350 m :   3:14.63     (29.00) 400 m :   3:41.00     (26.37)

5 VERGNE Matthieu 2000 FRA YVELINES 3:42.16 989 pts

PEYROU Nicolas 2001 FRA
BARITHEL Victor 2000 FRA
ARTIGNY Thibault 2000 FRA
LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA
SARAZIN Théo 2000 FRA
OUMESSAOUD Massyle 2001 FRA
VIEILLEFON Nicolas 2000 FRA
50 m :     26.01     (26.01) 100 m :     54.22     (28.21) 150 m :   1:22.35     (28.13) 200 m :   1:51.40     (29.05) 250 m :   2:19.78     (28.38) 300 m :   2:45.81     (26.03) 350 m :   3:15.03     (29.22) 400 m :   3:42.16     (27.13)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié

sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage

incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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